
 
 

 
 

Zarządzenie nr 175/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 7 lipca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 133/2018 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 26 

kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Dyrektorów  

i Zastępców Dyrektorów jednostek kultury Gminy Miejskiej Kętrzyn, dla których 

organizatorem jest Miasto Kętrzyn  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust 5 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm. Dz.U. z 2023r. poz. 572), art. 26a ust. 

1 i art. 31d ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 zm. Dz.U. z 2019 r. poz. 2020) oraz art. 

6 ust. 1, art. 8 pkt. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2136) Burmistrz 

Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Dyrektorów i Zastępców Dyrektorów jednostek kultury 

Gminy Miejskiej Kętrzyn, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 133/2018 Burmistrza 

Miasta Kętrzyn z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 

Dyrektorów i Zastępców Dyrektorów jednostek kultury Gminy Miejskiej Kętrzyn, dla których 

organizatorem jest Miasto Kętrzyn, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 Regulaminu Wynagradzania Dyrektorów i Zastępców Dyrektorów jednostek 

kultury Gminy Miejskiej Kętrzyn, otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 ust. 1. Dyrektorowi przysługuje wynagrodzenie zasadnicze określone w przedziale 

kwotowym od - do: 

Minimalna stawka miesięczna w zł Maksymalna stawka miesięczna w zł 

4 000,00 9 200,00 

 



2. § 5 ust. 2 Regulaminu Wynagradzania Dyrektorów i Zastępców Dyrektorów jednostek 

kultury Gminy Miejskiej Kętrzyn, otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 ust. 2. Zastępcy dyrektora przysługuje wynagrodzenie zasadnicze określone w 

przedziale kwotowym od - do: 

Minimalna stawka miesięczna w zł Maksymalna stawka miesięczna w zł 

3 500,00 8 700,00 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Regulaminu Wynagradzania Dyrektorów i Zastępców Dyrektorów jednostek 

kultury Gminy Miejskiej Kętrzyn, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 133/2018 

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Wynagradzania Dyrektorów i Zastępców Dyrektorów jednostek kultury Gminy Miejskiej 

Kętrzyn, dla których organizatorem jest Miasto Kętrzyn, pozostają bez zmian. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   /-/Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


